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Plan nabavki na koje se zakon ne primenjuje 2024,

I
Oblikovanje

partijama

l(ratak
opls

nabavke

Napomena

Nabavka laboratorijske
1 opreme

2 Pumpni agregati

Rezervni delovi za

hidromaSinsku opremu-
fekalna stanica i lokalne

3 podstanice

4 E lektro m ate rija I

Rezervni delovi za sitem

5 daljinskogupravljanja

6 Alat

Materiial za odriavanje
7 hidromaSinske opreme

Sredswa za odriavanje
higijene poslovnog

8 prostora

9 Razni napici izaslatliva[i

10 NovogodiSnjipaketiii

Nabavka kancelarijskog

\1 namestaja

27.7.

27.L.

1. Kvartal

1. Kvartal

38000000

42122100

RS213

RS213

27 .l
21 .1

L. Kvartal

L. Kvartal

44440000

31000000

27.1.

21.7.

2. Kvartal

1. Kvartal

38570000

44512000

RS213

RS213

RS213

RS213

NE

NE

Do bra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

900.000,00

8s0.000,00

990.000,00

800.000,00

500.000,00

600.000,00

500.000,00

150.000,00

250.000,00

Dobra 990.000,00 27.L 1. Kvartal

NE

NE

NE

NE

27.7.

27.1.

27.7.

1. Kvartal

1. Kvartal

4. Kvartal

24000000

15900000

15840000

RS213

RS213

RS213

44500000 Rs213

39130000 R5213

3413000 RS213

NE

NE

NE

NE

NE

Dobra 500.000,00 27.7 1. Kvartal

v
L2 Ogrevno drvo

Strudni tasoPisi i

13 literatura

Dobra 80.000,00 27 .L. 4. Kvartal

Dobra 250.000,00 27.L 1. Kvartal 22200000 RS213 NE

!.r!TJ
lspdiuke /
i.vr!enja

,r.rProcerilena.::ar
'vrednost Osnov ia izur€Ce

Okvirno

pokretania



Materijal za odriavanje
sopstvenih sanitarnlh

74 tvorova
Razna baitenska
oprema sa rezervnim

15 delovima

16 Klima ureclaji

Kancelarijsko-reklamni
L7 materijal

Nabavka natrijum-
18 hipohlorita

Dobra 300.000,00 2t.r. 1. Kvartal

79

20

27

22

23

24

25

27.L.

27.7.

27.L.

27.t.

27.L.

27.L.

27.7.

27.7.

27.7.

27.7.

27.t.

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Do bra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

600.000,00

2s0.000,00

750.000,00

30.000,00

100.000,00

700.000,00

100.000,00

20.000,00

80.000,00

1. Kvartal

2. Kvartal

16160000

42572200

RS213

RS213

44410000 R5213

30192000 RS213

33000000 Rs213

Dobra 500.000,00 2. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

2. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

RS213

RS213

RS213

RS213

RS213

1. Kvartal

L. Kvartal

24962000

39831s00

RS213

RS213Nabavka autokozmetike

Posude i hemikalije za

laboratoriju

Sredstva za odriavanje
fonta na

Push kamera DN300

Sita za vodomere

Ta hografski listiii

Cerade za vozila

Dobra 180.000,00

24962000

38500000

429tztol

38561110

39522170

NE

NE

NE

NE

NE

Trakaste zavese sa

montaiom, zamenom

dotrajalih delova i

26 pranjem postojedih

PomoCna sredstva za

27 rad na kanalizaciji

Materijal za odrU avanje

28 video nadzora

Materijal za odriavanje
29 wireles mreie

Dobra 30.000,00 27.7. 1. Kvartal

Dobra 150.000,00 27.1.. 1. Kvartal

400.000,00 27 .t. 1. Kvartal

39515000 RS213

393s0000 Rs213

38570000 RS213

Dobra 100.000,00 27.1. 1. Kvartal 38570000 RS213 NE



G radevinski materijal
30 (po partijama)

Nejodirana so

31 (n atriju m-hlorid )

Blinde sa opremom za

32 fekalnukanalizaciju

33 Prirodni agregat

Nabavka urettaja za

34 detekciju

Nabavka i montaia
opreme za automatsko

35 doziran.je hlora

36 Mehanidki zaptivadi

37 Advokatske usluge

Servis laboratorijske
38 opreme

lntervencije na
platformi i reletci na

39 glavnoj fekalnoj stanici

Kalibrisanje i servis
40 turbidimetra

47

42

43

44

Kalibrisanje iservis
merada protoka za

otpadne vode

27.1.

27.L.

27.t.

27.7.

27.7.

44110000

14430000

44t67000

142L2720

38431000

RS213

RS213

RS213

RS213

RS213

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

995.000,00

750.000,00

190.000,00

990.000,00

600.000,00

99s.000,00

900.000,00

250.000,00

990.000,00

990.000,00

100.000,00

1. Kvartal

3. Kvartal

2. Kvartal

1. Kvartal

27.7.

27.7.

38000000

421,24000

RS213

RS213

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Usluge 990.000,00 t2.7.41 j.. Kvartat

Usluge 400.000,00 27.l 3. Kvartal

Usluge 900.000,00 27.1. 1. Kvartal

Usluge 250.000,00 27.7. 1. Kvartal

79u2000

50410000 Rs213

50000000 Rs213

50410000 Rs213

Geodetske usluge

Servis pumpi

5lepanje vozila

27.7.

27.7.

27.L.

27 .L.

50433000

71250000

50530000

50118110

NE

NE

NE

NE

RS213

R5213

RS213

RS213

2. Kvartal

1. Kvartal

2. Kvartal

2. Kvartal

3. Kvartal

3. Kvartal

1. Kvartal



Autolimarske i

45 autolakirerskeusluge

Od riavanje sistema
46 SCADA

aisienje fekalnog
47 kolektora

odrZavanje
hidromaSinske opreme-

48 Elektroodriavanje

lspitivanje sirovinskog
sastava tkanine radnih

49 odela

Usluge obaveznih
hemijskih i

bakterioloikih analiza
pijaiih i otpadnih voda i

50 sanita rnog pregleda

Sertifikacija HCcP

51 sistema

Usluge za konsultanta
52 za HCCP sistem

Usluse 200.000,00 27 .t 1. Kvartal

Usluge 990.000,00 27.7. 2. Kvartal

Usluse 950.000,00 27.7. 2. Kvartal

Usluge 800.000,00 27.7 2. Kvartal

Usluge 4.000.000,00 12.7.771 1. Kvartal

Usluge 100.000,00 27.r. 1. Kvartal

Usluge 30.000,00 27.7 1.. Kvartal

Usluge 2.900.000,00 12.7.77]1 1. Kvartal

Usluge 990.000,00 27.7 L. Kvartal

53

Usluge izdavanja
lokacijskih uslova,
gradevinskih dozvola i

saglasnosti na tehnidku
dokumentaciju

Tehnitki pregled

izvedenih radova

servis frekventnih
regulatora

KoriSCenje satelita GPs

501.12111 RS2r.3

50410000 Rs213

90470000 RS213

50532100 RS213

71610000 RS213

85111820 RS213

72330000 RS213

72225000 RS213

22000000 RS213

71240000 RS213

NE

l\lE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE54

55

56

Usluge

Usluge

99s.000,00

200.000,00

2? .7.

27.7.

1. Kvartal

1. Kvartal

RS213

RS213

NE

NE

s0s30000

64274700

Usluge 30.000,00 27.7. 1. Kvartal



Odriavanje raaunarske

57 opreme

Odriavanje opreme za

58 video nadzor

Odriavanje opreme za

59 wireles mreiu

Usluge servisiranja

60 opreme za detekciju

Provajderske usluge,

fiksna telefonija i GPRS

61 na SCADA

zavarivanje plastianih

62 delova

Od riavanje graclevinske

53 opreme

64 Vulkanizerskeusluge

55 Baidarenjetahografa

Usluge servisiranja,
ispitivanja, odriavanja i

punjenja PP aparata i

hidrantskih mesta i

punjenje boca za

66 autogenozavarivanje

67 Tehnitki pregled vozila

Popravka iizrada creva

58 visokog pritiska

Punjenje i popravke

69 klima

Punjenje i popravke

70 auto klima

Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal

Usluge 500.000,00 27.7. 1. Kvartal

Usluge 100.000,00 27.7. 1. Kvartal

Usluge 200.000,00 27.L. 1. Kvartal

Usluge 990.000,00 27.7. 1. Kvartal

LJsluge 50.000,00 27.1.. 1. Kvartal

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

500.000,00

180.000,00

120.000,00

160.000,00

2s0.000,00

27.1.

27.1.

27.7.

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

505r.0000

50112000

50433000

RS213

RS213

RS213

NE

NE

NE

27.1,

27.L

1. Kvartal

1. Kvartal

50000000

77637200

RS213

RS213

NE

NE

50312000 R5213

50340000 Rs213

50412000 RS213

72410000 R5213

45252580 RS213

50100000 Rs213

50530000 Rs213

50110000 Rs213

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Usluge 300.000,00 27.L 1. Kvartal

Usluge 100.000,00 27.r 2. Kvartal

Usluge 150.000,00 27.1. 2. Kvartal

50340000 Rs213



77

72

73

74

75

Praienje vozila sa

proiirenjem broja
uredaja za praienje,
servisiranjem i

zamenom uredaja

Reglaia vozila

Pranje vozila

Obavezni lekarskl
pregledi

Atestiranje elektro-
izolacione idruge
zaititne opreme
Usluge dezinsekcije,
deratizacije i

dezinfekci.je

Usluge zavarivanja

Usluge malinske obrade

Pregled i ispitivanje
opreme za rad

Odriavanje rutnih
terminala za oditavanje
vodomera iventila

Etalonira nje GPS-a

Korisienje podataka

RGZ-a

Pfi i Post Express

usluge

Revizija finansijskih
izveitaja

lzvrlenja javnih

izvrlilaca u granicama

re!enja o izvrienju

Usluge 270.000,00

Usluge 20.000,00 27.7

Usluge

Us lu ge

Llslu ge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

250.000,00

70.000,00

70.000,00

240.000,00

600.000,00

990.000,00

150.000,00

40.000,00

27.7.

27.7.

27.L.
27 .r3l

3. Kvartal

1. Kvartal

L. Kvartal

631t2770

50116500

50112300

RS213

RS213

RS213

NE

NE

NE

1.. Kvartal

1. Kvartal

85121000 RS213

71632000 RS213

71632000 RS213

64000000 R5213

79272700 R5273

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

76

78

21 .L.

't1 1

27.7.

L. Kvartal

L. Kvartal

1. Kvartal

90921000

45262680

45262670

RS213

RS213

RS213

NE

NE

NE

79

82

83

Usluse 70.000,00 27.7 1. Kvartal

80

81

L. Kvartal

1. Kvartal

50300000

50300000

RS213

R5213

84

usluge 200.000,00 27.1 1. Kvartal

Usluge 600.000,00 27.1.. 1. Kvartal

Usluge 330.000,00 27 .t. 3. Kvartal

85 Usluge 500.000,00 27.7 L, Kva rtal 7s242110 R5273 NE

54214100 RS213

27.1,.

27 .L.



Odriavanje
85 sistema/programa

Provera funkcionalnosti
87 protivpaniinerasvete

Usluge informisanja
88 putem medUa

TehniEka kontrola
proje ktn e

89 dokumentacue

Veitaienje u upravnim,
parniinim i drugim
postupcima pred

90 driavnim organima

91 Hotelske usluge

Usluge restorana i

92 keteringa

Seminari istruino
93 usavrlavanje

Usluge ostale-iavne,

94 drulwene i lidne

Centralno grejanje

95 poslovnog prostora

PotroSnja prirodnog

95 gasa

97 lznolenje smeda

98 Javno oglalavanje

lzrada akata za koje su

potrebna posebna

struana znanja u skladu

99 sa zakonom

Konsultantske usluge

100 licenciranihinienjera

Usluse 990.000,00 27.7 1. Kvartal

Usluse 30.000,00 27 .7 1. Kvartal

Usluge 400.000,00 n.r.2) 1. Kvartal

Usluge 500.000,00 27.1 1. Kvartal

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

27.1.

27 .1.

200.000,00

400.000,00

700.000,00

990.000,00

200.000,00

1. Kvartal

1. Kvartal

71319000

55100000

RS213

RS213

NE

NE

72000000 Rs213

s0000000 Rs213

79340000 Rs213

71600000 RS213

55300000 Rs213

80522000 Rs213

98000000 Rs213

65400000 RS213

71600000 RS213

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Usluge 500.000,00 27.7 1. Kvartal

Usluge 500.000,00 27.L. 1. Kvartal

Usluge 990.000,00 12.1.11) 1. Kvartal

72.7.7r1

12.1.11)

12.1.11)

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

NE

NE

NE

Usluge 800.000,00 27.L 1. Kvartal

usluge 500.000,00 27.7. 1. Kvartal 71000000 Rs213 NE

65200000 Rs213

90900000 Rs213

79340000 Rs213

Usluge 100.000,00 27.7. 1. Kvartal



lzrada projekta
primenjenih
hidrogeoloSkih

101 istraZivanja

Elaborati o rezervama i

uslovima eksploatacije
podzemnih voda

7OZ (Zelenica iGornje Polje)

Servis masine za

elektrofuziono
103 zavarivanje

Kupovina ili pribavljanje
drugih stvarnih prava na

7O4 nepokretnosti

Usluge zaitite imovine,
105 objekata, prostora ilica

Usluge 990.000,00 27.L. 1. Kvartal

Usluge 990.000,00 27.7. 1. Kvartal

Usluge 100.000,00 27.1. 1. Kvartal

Usluge 6.000.000,00 12.1.1) 1. Kvartal

Usluge 12.000.000,00 27.1.3 1. Kvartal

106 Servis i baidarenje vaga usluge 35.000,00 27.L. 3. Kvartal

fO7 lspitivanje mikroklime Usluge 20.000,00 27.t. 1. Kvartal

71242000 RS213

71331000 RS213

s0000000 Rs213

70122000 RS213

7971.0000 R5213

50433000 RS213

50530000 Rs213

50433000 RS213

80500000 Rs213

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

108 Kalibracijaalkoholmera
Osposobljavanje
zaposlenih uz izdavanje
uverenja za bezbednost
i zdravlje na radu
prilikom rukovanja
maiinama i opremom

109 za rad

Usluge mobilne
110 telefonije

Usluge

Usluge

25.000,00 27.7. 1. Kvartal

530.000,00 27.1. 1. Kvartal

Usluge 990.000,00 27.1. 2. Kvartal 64212000 RS213 NE



lzgradnja objekta za

111 smestaj agregata

112 Asfaltiranje

Gradevinsko-za natski
113 radovi

Radovi na rekonstrukciji
delova kanalizacije

tL4 (hitneintervencije)

Rekonstrukcija

115 zatvaraaniceTresnjica
lskopavanje,

zatrpavanje i

L76 podbuiivanje

lstraini radovi na

L77 busotlni do 150 m

2.800.000,00

2.500.000,00

Radovi 2.950.000,00 27.r 2. Kvartal

Radovi 2.900.000,00 27.7. L. Kvartal

Radovi 2.900.000,00 27.1.. 1. Kvartal

Radovi 800.000,00 27.7. L. Kvartal

Radovi 2.850.000,00 27.7. 2. Kvartal

Radovi

Radovi

27.1,.

27.7.

2. Kvartal

3. Kvartal

4521.3000

45233222

RS213

RS213

NE

NE

45400000 Rs213

4s237173 RS213

452321S0 RS213

45112600 RS213

45255500 RS213

NE

NE

NE

NE

JP "Vodovod i kanalizacija"

eii
k aDatum usvajanja:

Loznica, 28.L2.2023.9od
Zoran Divni mast. i a it.
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